



## دکتر لاریجانی: حذف یارانه بخشی از مردم، خلاف قانون است

دکتر علی لاریجانی گفت: مجلس حتی در ایام تبلیغات انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی تعطیل نمی‌شود.

دکتر علی لاریجانی گفت: مجلس حتی در ایام تبلیغات انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی تعطیل نمی‌شود.

به گزارش ایرنا، رئیس مجلس شورای اسلامی در حاشیه بازدید از نمایشگاه فعالیت‌های اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان کشور در ساختمان بهارستان در پاسخ به سؤالی مبنی بر این که گفته می‌شود مجلس شورای اسلامی از 15 بهمن تا 12 اسفند برای فعالیت نمایندگان در رقابت‌های انتخاباتی مجلس نهم تعطیل خواهد بود، تصریح کرد: براساس برنامه کاری، نمایندگان در هر ماه سه هفته در مجلس شورای اسلامی حضور دارند و یک هفته هم برای سرکشی به حوزه‌های انتخابیه خود می‌روند.

وی افزود: این روند معمول کاری مجلس در ایام انتخابات هم وجود خواهد داشت.

رئیس مجلس با تأکید بر این که نمایندگان در زمان تبلیغات انتخاباتی روند عادی کار خود را ادامه می‌دهند، اظهارداشت: مجلس حتی در ایام تبلیغات انتخاباتی تعطیل نمی‌شود و همان یک هفته در نظر گرفته شده برای تبلیغات انتخاباتی برای حضور نمایندگان در حوزه‌های انتخابیه کفایت می‌کند.

یکی از خبرنگاران در مورد تذکر دیروز رئیس مجلس به دولت درباره پرهیز از جابجایی مجریان انتخاباتی سؤال کرد که لاریجانی پاسخ داد: انتخابات موضوع مبارک و میمونی است و باید تلاش شود از برخی تغییرات که از آنها سوء تعبیر می‌شود یا مناقشاتی را به دنبال دارد، جلوگیری شود.

وی افزود: با دولت هم در این زمینه صحبت شده است و باید از تغییرات مجریان برگزاری انتخاباتی مانند فرمانداران و بخشداران که حساسیت‌هایی را به دنبال دارد، جلوگیری کند.

رئیس مجلس با بیان این که دشمن به دنبال فرصتی برای زیر سوال بردن انتخابات است، اظهار امیدواری کرد که انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی با اقتدار برگزار شود.

لاریجانی اولویت کاری مجلس نهم را ادامه روند کاری مجلس هشتم در حوزه‌های قانونگذاری و نظارت بیان کرد و گفت: مجلس هشتم در بخش نظارت و قانونگذاری کارهای خوبی انجام داده است که همین روند باید در مجلس آینده ادامه یابد.

لاریجانی، مهم‌ترین اولویت کاری مجلس نهم را پرداختن به تسهیل فضای کسب و کار و رفع مشکلات اقتصادی دانست و گفت: مسیر قانونگذاری تمام شدنی نیست و روند قانونگذاری در حوزه اقتصادی باید مانند مجلس هشتم ادامه داشته باشد.

وی تأکید کرد که پیرویه نظارت در مجلس هشتم تکمیل شده است و باید در مجلس نهم هم ادامه یابد.

رئیس مجلس در پاسخ به این پرسش که آیا مجلس موافق حذف یارانه 10 میلیون نفر از مردم است، خاطرنشان کرد: آنچه که در قانون مجلس شورای اسلامی درباره توزیع یارانه‌ها آمده، عموم مردم است. البته دولت می‌تواند به عده‌ای کمتر و به افراد نیازمند بیشتر کمک کند، ولی این که یارانه بخشی از جامعه حذف شود، براساس قانون نیست و ما مخالفیم.

رئیس مجلس گفت: البته اگر بخشی از جامعه بخواهند به صورت داوطلبانه از دریافت یارانه خود انصراف دهند، مشکلی ندارد.

لاریجانی همچنین در مورد زمان تقدیم لایحه بودجه سال 1391 گفت: من در مورد بودجه همان اندازه که شما می‌دانید، می‌دانم و بیشتر نمی‌دانم.

وی افزود: براساس قانون لایحه بودجه باید تا 15 آذر به مجلس تقدیم می‌شود.

رئیس مجلس همچنین درباره نمایشگاه فعالیت‌های انجمن اسلامی دانش آموزان اظهار داشت: این نمایشگاه برای من خیلی جالب بود؛ این نمایشگاه با یک تنوع بسیار ستودنی انجام شده بود و با یک خوش سلیقگی هم همراه است که مخاطب را جذب کند.

وي با تشكر از برگزاركنندگان اين نمايشگاه افزود: آقاي علي اكبري براي نمايشگاه وقت گذاشتند و كارهايشان به نتيجه رسيده است. لاريجاني گفت: اين كه مسئولان مربوطه توانسته اند زمينه اي را براي رشد دانش آموزان فراهم كنند، كار ارزشمندي است كه بايد به آن كمك كرد.